

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao
Município de Santo Antonio do Sudoeste/PR
Comissão de Licitações

Prezados Senhores,

1.1. Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para a Aquisição de medicamentos e material ambulatorial, sendo:

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Unid/medida	Quantidade	Preço máximo R\$	Preço máximo total R\$
02	24312	BROMOPRIDA (BR0269958) IIV/IM 5 MG/ML, forma farmacêutica solução injetável.	AMP	3.000	1,48	4440,00
07	24308	COMPLEXO B (BR0274567) INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML.	AMP	5.000	0,99	4950,00
12	24311	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG/ ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL (BR0267310).	AMP	2.000	0,67	1340,00
17	24329	SCALP Nº 21 (BR437166)	UNID	3.000	0,218	654,00
20		SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML (BR0439625) sem agulha, estéril, atóxica, apirogênica, fabricada em plástico atóxico, esterilizada e embalada individualmente, embalagem em papel grau cirúrgico que garanta sua esterilização e de fácil abertura, encaixe tipo luer slip, SEM AGULHA. Traços e números de inscrição claros e legíveis e isentos de falhas, sendo a escala numerada em traços longos. Êmbolo com trava para prevenir a separação entre o êmbolo e o corpo da seringa. Embalagem com identificação de: número do lote, data de fabricação, data de validade registro na ANVISA e responsável técnico.	UNID	2.000	0,11	220,00
21		SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML (BR0439726) sem agulha, estéril, atóxica, apirogênica, fabricada em plástico atóxico, esterilizada e embalada individualmente, embalagem em papel grau cirúrgico que garanta sua esterilização e de fácil abertura, encaixe tipo luer slip, traços e números de inscrição claros e legíveis e isentos de falhas, sendo a escala numerada em traços longos. Êmbolo com trava para prevenir a separação entre o êmbolo e o corpo da seringa. Embalagem com identificação de: número do lote, data de fabricação, data de validade registro na ANVISA e responsável técnico.	UNID	2.000	0,135	270,00
23		SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML (BR0439627) sem agulha, fabricada em plástico atóxico, esterilizada e embalada individualmente, embalagem em papel grau cirúrgico que garanta sua esterilização e de fácil abertura, encaixe tipo luer slip, traços e números de inscrição claros e legíveis e isentos de falhas, sendo a escala numerada em traços longos. Êmbolo com trava para prevenir a separação entre o êmbolo e o corpo da seringa. Embalagem com identificação de: número do lote, data de fabricação, data de validade registro na ANVISA e responsável técnico.	UNID	2.000	0,37	740,00
26	24315	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML (CatMat: 452796)	BOLSA	2.000	3,93	7860,00
27	24316	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML (BR0268236)	BOLSA	3.000	4,54	13620,00
TOTAL R\$						R\$ 34094,00

O prazo de vigência do objeto da licitação é de 06 (Seis) meses, contados da data da assinatura do contrato mediante ordem de serviço.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (Sessenta) dias, a partir da data limite estabelecida para o recebimento das propostas pela Comissão de Licitações.

Declaramos que, em nossos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução do objeto do edital, tais como materiais, aparelhos, equipamentos e outros fornecimentos pertinentes, mão de obra, encargos sociais, administração, lucro e qualquer outra despesa incidente sobre a licitação.

Na execução do objeto do edital, observaremos rigorosamente as especificações técnicas brasileiras ou qualquer outra que garanta a qualidade igual ou superior assumindo, desde já, a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos.

Atenciosamente,

Suema Tussi Brunelo

Barão de Cotegipe, 17 de abril de 2024.